СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  25.04.2014 г. № 8
п. Дубровка

О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2013 г. № 34 «О  бюджете Дубровского сельского поселения  на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»

В соответствии с Уставом МО «Дубровское сельское поселение» и  Положением «О бюджетном процессе в Дубровском сельском поселении»

Совет депутатов Дубровского сельского поселения

решает:

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения от 20.12.2013 г. № 34 «О бюджете Дубровского сельского поселения на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»:
1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Дубровского сельского поселения на 2014 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Дубровского сельского поселения в сумме 10 904 699,00 рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 7 340 569,00 рублей;

2) общий объем расходов бюджета Дубровского сельского поселения в сумме 10 904 699,00  рублей»;
1.2. Утвердить изменения со следующими показателями:

- по доходам согласно приложению 1;

- по расходам по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложениям 2 и 3.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-бюджетным, экономическим вопросам Совета депутатов Дубровского сельского поселения (председатель Петрусевич С.С.).

3. Настоящее решение направить главе Дубровского сельского поселения для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов

Дубровского сельского поселения                                             А.Н. Подкорытов

Глава Дубровского сельского поселения                                        В.В. Дегтярев

Приложение № 1

к решению Совета  депутатов

Дубровского сельского поселения

от 25.04.2014 г. № 8
Объемы  поступлений доходов в бюджет

Дубровского сельского поселения в  2014 году

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов
	Сумма,

руб.

	Доходы

	786 2 02 01003 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	+123 445,00

	786 2 02 04014 10 0000 151

	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	+89 761,00

	ВСЕГО ДОХОДОВ

	+213 206,00

Приложение № 2

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 25.04.2014 г. № 8
Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам,
целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета
Дубровского сельского поселения на 2014 год
	Наименование
	Код функциональной классификации
	Сумма,

руб.

	Раздел
	Под-раздел
	Целевая статья
	Вид расхода

	ВСЕГО

	+213 206,00

	Образование
	07
	00

	+89 761,00

	Муниципальные программы Красноармейского муниципального района
	07
	01
	795   0000

	+89 761,00

	Муниципальная программа «Поддержка и развитие образования в Красноармейском муниципальном районе на 2014-2016 годы»
	07
	01
	795  2000

	+89 761,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	07
	01
	795  2000
	200
	+89 761,00

	Культура,  кинематография
	08
	00

	+123 445,00

	Культура
	08
	01

	+123 445,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	08
	01
	440  0000

	+123 445,00

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	08
	01
	440  8200

	+123 445,00

	Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	08
	01
	440  8210

	+123 445,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	08
	01
	440  8210
	600
	+123 445,00

            Приложение № 3

 к решению Совета депутатов

Дубровского сельского поселения

от 25.04.2014 г. № 8
Ведомственная структура

расходов местного бюджета на 2014 год

	Наименование
	Ведомство
	Код ведомственной классификации
	Сумма,
руб.

	Раздел
	Подраздел
	Целевая
статья
	Вид
расхода

	ВСЕГО

	+213 206,00

	Образование
	786
	07
	00

	+89 761,00

	Дошкольное образование
	786
	07
	01

	+89 761,00

	Муниципальные программы Красноармейского муниципального района
	786
	07
	01
	795  0000

	+89 761,00

	Муниципальная программа «Поддержка и развитие образования в Красноармейском муниципальном районе на 2014-2016 годы»
	786
	07
	01
	795  2000

	+ 89 761,00

	Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	786
	07
	01
	795  2000
	200
	+89 761,00

	Культура,  кинематография
	786
	08
	00

	+123 445,00

	Культура
	786
	08
	01

	+123 445,00

	Учреждения культуры и мероприятия в сфере культуры и кинематографии
	786
	08
	01
	440  0000

	+123 445,00

	Предоставление субсидий бюджетным учреждениям
	786
	08
	01
	440  8200

	+123 445,00

	Финансовое обеспечение муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)
	786
	08
	01
	440  8210

	+123 445,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	786
	08
	01
	440  8210
	600
	+123 445,00